
防水型親子風呂共栓 

D-SNAB

■寸法表（単位：mm） 

No. 部品名 材質 備考 
■部品構成表 

株 式 
会 社 

6-136

チェーン仕様 
♯60（2mm×750mL） 

※上部親子共栓D-SNARもセット出来ます。 

●dは管用平行ネジ（G） 
●金共栓はその構造上完全に水漏れを防ぐことはできません。 

40 
50 
65 
80 
100

47.803 
59.614 
75.184 
87.884 
113.030

40 
50 
65 
77 
100

49 
63 
78 
92 
116

65 
79 
97 
112 
135

32 
32 
32 
32 
64

52 
53 
59 
60 
62

42 
47 
52 
54 
63

60～100 
60～100 
60～100 
60～100 
60～100

190 
195 
215 
230 
255

H3H2H1D6D4D3D2D1d呼ビ 

防水皿 
接続管 
金具枠 
親栓 
子栓 
吊棒 
リング 

FC150 
FC150 
CAC203 
CAC203 
CAC203 
C3604 
SUS304線 

タール塗装 
内面塗装 

クロームメッキ 
クロームメッキ 
クロームメッキ 
クロームメッキ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

●②接続管は全サイズ100L
が標準です。 
●金属栓は硬い物にあてると
キズがついたり、変形して
漏水の原因になりますから
ご注意下さい。 
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